文件编号：PUR-FM-011  版本：01

采 购 合 同
合同编号：XXXXXX
甲方（需方）：  XXXXXXXXXXXX有限公司

乙方（供方）：  XXXXXXXXXXXX有限公司

甲、乙双方根据《中华人民共和国合同法》及相关法律法规规定，经双方协商，本着平等互利和诚实信用的原则，一致同意签订本合同，以兹共同遵守。

一、合同期限

    本合同有效期自  XXXX年XX月  起至  XXXX年XX月  止。甲方将于合同期内以采购订单的形式向乙方采购货物。

二、 货物名称、规格/型号、单价

详见合同附件一。
附件一的单价为含税含运费的报价。

三、质量要求

采购物料按照双方书面确认的产品检验标准规定的合格质量水平进行控制。乙方应保证物料质量符合要求。

四、交货日期: 采购订单下达后3个工作日内发货。

五、包装

    乙方应为货物提供适宜货物运输的包装方式，包装上应根据货物实际情况注明防潮、防湿、防震、防锈等，对由于包装不良所发生的损失及因采用不充分或不妥善的防护措施而造成的任何损失，乙方应承担一切费用或者损失。

六、交货地点及方式：

乙方应按本合同约定时间将货物送至甲方指定地点，运输方式由乙方自主选择，乙方承担运费及保险。

七、验收准则

1、甲方按物料标准进行进料验收，若发生不合格现象，由甲方质管部发出不合格信息，并按质量协议的相关条款处理。

2、为了保证甲方对产品的管理，乙方送货时需随货附上该批次产品的出厂检验报告。

八、付款方式以及发票开具

1、付款方式： 货到付款；

2、发票开具：16%增值税专用发票；

九、保密义务：双方对在履行本合同中所获知的对方的商业秘密均负有保密义务

十、违约责任：

1、甲乙双方任何一方未按照本合同的约定履行相关义务的，均应承担相应的违约赔偿责任。

2、乙方提供物料的质量管理体系、原料、设计、生产工艺/工程、样式发生变更时，乙方必须在变更实施前通知甲方，由甲方进行再次确认，直到双方达成统一的书面意见后，乙方再继续供货。否则造成的相关损失应由乙方承担。

3、乙方所提供的产品达不到双方规定的质量标准的，甲方有权拒收产品设备及单方解除合同；由此所引起甲方的经济损失，将由乙方承担全部责任。

4、在本合同履行过程中，由于不可抗力导致无法履行的，甲乙双方均无需承担违约责任。

5、乙方供应的产品不符合国家相关的安全、环保标准的或有意隐瞒事实而引起相关一切风险、损失的由乙方全部承担。

十一、合同争议的解决方式：

甲乙双方对本合同的理解及履行过程中发生争议的，双方应本着真诚合作的原则友好协商解决。协商不成的，向甲方所在地人民法院提请诉讼。

十二、本合同一式两份，甲乙双方各执一份，自双方签字盖章之日起正式生效。传真件具有同等法律效力。

	需方：
	供方：

	单位：XXXXXXXXXXXX
	单位： XXXXXXXXXXXXXX

	地址： XXXXXXXXXXXX
	地址： XXXXXXXXXXXXXX

	电话：
	电话：

	传真：
	传真：

	代表签字（盖章）：

年    月    日
	代表签字（盖章）：

 年     月    日

	开户行：
纳税人识别号：
	开户行：
账号：
纳税人识别号：

合同附件一

                                              合同编号：201812

订购产品清单：
	名称
	规格/型号
	品牌
	货号
	单位
	单价（元）

	底盖
	SP-45200017

	显示屏
	SP-45200026

	透光罩1
	SP-45200028

	透光罩2
	SP-45200027

	开关按键
	SP-45200029

	锁件模组
	/

	风扇底座
	SP-45200046

	面盖
	SP-45200047

	通风盖1
	SP-45200050

	通风盖2
	SP-45200049

	滑动开关
	SP-45200069

	外扣件
	SP-45300008

	散热片固定框架
	SP-45300010

	散热片
	SP-45300022

	控制电路主板
	KL LSC A

	塑筋管
	SP-45200054

	TPU透明护套
	SP-45200052

	TPU护套
	SP-45200053

	Y型保护盒上盖
	SP-45200057

	Y型保护盒下盖
	SP-45200058

	旋转护套
	SP-45200064

	插头
	SP-45300027

	铝圈
	SP-45300028

	啤鈴
	SP-65100002

	纸托组一
	SP-45100003

	专用便携肩带
	/

	发光板套
	SP-50100061

	专用毯子a
	SP-50100066

	专用毯子b
	SP-50100066

	彩盒
	SP-55100013

	彩套
	SP-55100014

	KANGALITE运输外箱
	SP-55100015

	PE塑料袋1
	1400*205mm

	PE塑料袋2
	/

	铭牌贴
	SP-45200062

[image: image1.png]MLARS HONGMEDCOM  EMSIPE  ERSIGG  MDCPPCOM
R nn REER RUEITE  ERRSURE

BESY AN
WECHATOF  HLONGMED TRAINING CAREER  KNOWLEDGE
HLONGMED WEBSITE CENTER TRAINING WEBSITE

RRETARSEE

HFRIHT20REE, NRAMREISE. FERATEENE. M)
ARFEWHRR WS HaF201146807,
SRR EREMA T, IRFRKCRO/SMOATHBSIERIE
TS BT S TR R R 2R CDMOIRSS .
=
hiE| B ERRIGFR3ECRO/SMORRSS: 2FK100SEE AR RIRSS
SHRSERAREMARIZARS: SHeNBRERSRRTRE VAR
BT AR PR S IRRSS: 1T ALAREENTD AR\ IBIRRAZIIRSS
EEB: A

537 SIS
RYIBREEMREERAR;  RIREETRNSTERAR;
RS EERAR; R E S HER S AGRAR;
EERECSRRSERAR; RELHETBNRERASERRAS .

MR B S KD, EE. ERS.

£E. BRZ, BE. BARE. &8, @&, . . S,
PR RERMUEEIER, BATRERREUSIERET. B8
ST, BRERE,

SN